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Kære Laugsmedlemmer, hermed Laugsnyt nr. 6 - 7.  Juni 2023 
 

Indhold: 

 Sommerafslutning i Lauget 

 En spilledag med Kristian Bugge 

 Laugsaften 24. august 2023. 

 Folkemusik i Rønde Bypark 

 Arrangementer i sommerlandet 
 
 

 

Husk Laugets sommerafslutning torsdag den 8. juni 2023. Kl.17.30 på Ålsrodevej 105 
 

Niels lægger igen hus og græsplæne til, så tag lidt mad med til en fælles 

buffet. Tag også tallerkner, bestik, egne drikkevarer og kaffe/te med. 
 

Medbring instrument og noder samt forslag til melodier vi kan spille.  
 

En del er allerede tilmeldt, men der er naturligvis plads til flere. Giv Niels 

besked på tlf. 4095 9032 eller mail: nhl@post2.tele.dk. 
 

Laugsblad nr. 95 udkommer og forsøges uddelt samme aften. De der ikke er der, får bladet tilsendt pr. post. 
 
 

 

Søndag d. 17. september er der kursus med Kristian Bugge i Grenaa. Det koster 395 kr. inkl. forplejning.  

Lauget giver et tilskud på 200 kr. til de medlemmer som deltager. 

Tilbagebetalingen ordner vi efter tilmeldingen – det er nemmest. 
 

Der er åbent for tilmelding på: Spillemandsdag med Kristian Bugge (dgi.dk) Tilmeldingsfrist, senest 3. sep. 
 
 

 

Laugsaften 24. august 

Denne torsdag er sæsonens første Laugsaften og vi vil spille vore yndlingsmelodier. Vi gjorde den 11. maj, 

og det blev en rigtig god spilleaften. Det kan også være melodier, som du synes trænger til en opfriskning 

eller nogen der er vanskelige at spille. Find gerne melodierne frem på forhånd og send numrene til mig. Jeg 

vil så samle dem og udsende dem med Laugsnyt nr. 8. 
 

Udover Laugsmappen/”358”/EM’s ”Sorte” 1 og 2/P. Madsen og Ove Andersens noder, kan det også være 

en ny melodi du synes vi skal indvies i. Hvis melodien er ny, må du sende en læsbar node til mig. 
 

Har du lyst, er der også mulighed for at være forspiller denne aften. 
 
 

 

SPILLEMANDSLAUGET DJURSLAND-MOLS - Koncert med folkemusik i Rønde Bypark. 
 

Her er teksten på Kulturhotellets Hjemmeside: Hotellet (kulturhotellet.dk) 

Scrol ned på siden til d. 13. juni. 
Spillemandslauget Djursland-Mols er en forening for folk, som gerne vil spille 

nordiske folkemusik. Vi spiller i årets løb til folkedans i Djurslands Folkedanser-

foreninger. Ligeledes spiller vi til dans og anden underholdning ved forskellige ar-

rangementer, hvor vi kan få mulighed for det. 
 

Kom og lyt, og skulle du selv få lyst til at spille med en anden gang, så mødes vi 2-3 

torsdage i løbet af vinteren på Grenå Søndre Skole, med en instruktør, der underviser os. 
 

Vi der medvirker har fået forslag til spilleprogram og mødes på Østre skole torsdag den 1. juni kl. 

19.00 til en øveaften. Meld gerne tilbage til Niels, om I kommer. KL 
 

! 
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Rebild Folkemusiktræf 2023 d. 24. juni kl. 13 - 23 

Museum Rebild og Rebild Spillemændene har arrangeret forrygende dansemusik som 

leveres af bl.a.: Himmerlands Danse og Spillemandslaug, Støvring Harmonikaklub, Spillemandslau-

get Østjyderne, Op’lev Harmonikavennerne, Nibe Harmonikaklub, Pigernes Fornøjelse 25 år, Flauen-

skjold Harmonika Orkester, Rebildkvadrillen/Spillemandskredsen og Rebild Spillemændene. 

 Buskspil – Fri scene – Storspil – Alle kan være med! Dans, gammeldans og folkedans med instruktion. 

 Kom og oplev den lokale folkemusik i fuldt flor! 

NB: Aftensmad: 80,- kr. Bestilles på MobilePay 40 80 48 02 Senest 18/6. 

Træffet finder sted på: Kulturstationen i Skørping, Sverriggårdsvej 4, 9520 Skørping 

 
 

Koncert i Århus Musikhus med Dreamers' Circus og Aarhus Symfonior-

kester. Torsdag 22/06 kl. 19.30 Dreamers' Circus - Aarhus Symfoniorke-

ster - Musikhuset Aarhus 

 

 

 

Godtfolk festival 2023. www.godtfolk.dk  

16. juni - 18. juni i Rindby Forsamlingshus, Postvejden 14, 6720 Fanø 
 

Årets festivalprogram er musikalsk smeltedigel af folke- og verdensmusik, som 

smelter ind i forskellige kulturer og musikgenre, hvor Fanø møder verden. 
 

 
 

Spilleworkshop. Torsdag d. 22. juni, 13:00 - 17:00. 

Gudenåhuset, Bjerringbro, Realskolevej 12, 8850 Bjerringbro  

 

Rigsspillemand Mette Katrine Jensen Stærk vil lede og inspirere de deltagende spillemænd ved 

denne sammenspilsdag. – Hun er er selv harmonikaspiller, er uddannet fra Det fynske Musik-

konservatoriums Folkemusiklinje og er kendt som en munter og livlig formidler. – Mette Kath-

rine spiller i flere bands, komponerer og holder foredrag, og i denne workshop vil hun inspirere 

med sine erfaringer, bl.a. ud fra stikord som: – små arrangementstips med stor virkning, – dan-

setaw i musikken, – hvordan lytter man, – hvem er det der har teten, når man spiller. 

Eftermiddagen slutter med en fælles koncert af instrumentalmusik og fællessange for lokalt publikum. 
Oasens Musikanter, Telefon: 51863033 E-mail: tagearent@gmail.com. Se Arrangør hjemmeside 

 
 

Basco i Ebeltoft Kirke. Onsdag d. 9. august kl. 19:30 - 21:00  
 

Med virtuositet, nærvær og pulserende energi tager det prisvindene folk og roots 

band Basco dig med på en autentisk, musikalsk rejse. De forener på fornemme-

ste vis skandinavisk, engelsk, keltisk og amerikansk tradition og gør det til deres 

helt egen, originale lyd med sprøde arrangementer og intensitet i særklasse. 

Se mere på: Kommende Begivenheder | Folkalender 
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